



# ساروز شهادت مجاهد اسطوره‌ای، روحانی چریک شیخ عباس تهرانی را اگر می‌میداریم

دامنه فعالیت انسان تا کجاها می‌تواند گسترش یابد؟ امکانات و توان آدمی تا کدامین بلنداها می‌تواند چنگ بیاورد. زندگی حماسای، شخصیت‌های سترگ در زمانهای مختلف، نشانگر مرزهای، بی‌انتزای پرواز و خیزش انسانی است.

کسانی بودند که عملاً در زندگی، تمامی معیارهای حقیر ما را در توانستن‌ها و نتوانستن‌ها به خنده گرفته‌اند و خود، پرشکوه، و خیره‌کننده بر بلندای رفیع توان و امکان آدمی بچشمان ما نظر دوختند. کسانی بودند که بحق راه امان را پیموده‌اند و با تمامی وجود، سوره‌والعصر را به تفسیر ایستاده‌اند. و می‌دانند که همه انسانها در زیانکاریند جز ایمان آوردگان بر تلاش در راه حق و همواره در یادشان بوده است که "فمن يعمل مثقال ذرة خیرا" پره و من يعمل مثقال ذرة شرأیره" و بر این باور از لحظهای نیز دریغ نکرده‌اند و با تمامی توان امکان و استعداد و تلاش خویش در راه خدا، به میدان پیکار خستگی‌ناپذیری گام نهاده‌اند.

مردی که در شرایط خفقان و ستم مسلطی که عمر یک چریک را ۱ الی ۲ سال می‌دانستند ۱۵ سال تمام، شکست‌ناپذیر، بی‌اندکی سستی و هراس، همواره در سطح بالاترین عملیات و روابط چریکی، آنها را در سطح منطقه، و بعنوان منبع تدارکاتی مهم اغلب مبارزان مسلمان، تلاش و مجاهدت کرد. آیا شکه سگفت‌آور قدرت ایمان انسان را نمی‌نمایاند؟ بیش از ۱۵ سال شرکت فعال علیه دیکتاتوری خون‌آشام و بی‌رحم محمدرضا شاهی و بیش از ۱۵ سال برانو در آوردن و بمسخره گرفتن همه سیستمهای اطلاعاتی و ضد اطلاعاتی، سازمان امنیت و اربابان آن، آنها در تماس دائم با توده، آیا حیرت‌انگیز نیست.

این روحانی مجاهد و افسانهای، با اینکه مبارزه مخفی را در حادترین شرایط آن با بیشترین بازدهی ادامه می‌داد. اما این هیجگاه باعث نشد تا از مردم جدا شود و در غاری، یا دخمای بخرد و مخفیانه زندگی کند، همیشه در همجا بود و هیچ‌جا نبود، پلیس همیشه دیر می‌رسید. همیشه فریب می‌خورد و او همواره پیروز بود و همواره مسلط عمل می‌کرد. اینرا جوانی جز، ایمان راستین و خلوص و تقوی و یقین کم نظیرش نیست.

هیجگاه خسته نشدن، هیجگاه منحرف نشدن نشان از عمق ایمان و عشق مردی میدهد، که سرانجام به نعمت بزرگ شهادت نیز دست یافت و حتی در آخرین لحظات نیز سگفتی آفرین، و افسانهای، پرشکوهترین صحنه مقاومت را به نمایش گذارد و در حالیکه از جایگاه کلومها در تنش خون داغ می‌جوشید، و پیکر دلاورش را تیبوش سرخ خون فرا می‌گرفت، بی‌اضطراب و مسلط اسرار برادرانش را از کیفش درآورد و مطمئن و مقاوم جوید و فرو برد.

ایمان قدرت افسانهای به انسان می‌بخشد و او را تا مرزهای نتوانستن‌ها به اوج می‌کشاند.

در سالروز شهادتش، یاد و نام بزرگش را گرامی می‌داریم و در مراسمی که بهمین مناسبت در مسجد ارک (دوشنبه ۲۲ خرداد، ساعت ۵/۱۰ الی ۱۲/۵) تشکیل می‌شود شرکت می‌جوئیم. باشد که خاطر تلاش و خون‌این همیشه‌شهبید ما را در ادا همراه پرمسئولیتیمان، پایدارتر گرداند.

نامش و یادش پرشکوه و جاویدان باد

سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی

۵۸/۵/۲۰